
 
 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
 

 

1 

 

 

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO Nº 01 
CONCURSO PÚBLICO 01/2022 

 

 

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso 

de suas atribuições, considerando o Concurso Público aberto pelo EDITAL DE CONCURSO 

PÚBLICO Nº 01/2022, de 20 DE JULHO DE 2022, bem como os editais de Classificação Final 

e Homologação, de 21 DE SETEMBRO DE 2022, publicados no site da Fundação de Saúde 

Pública de São Sebastião e RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais, 

 

RESOLVE: 

 

1º - RECLASSIFICAR os profissionais das categorias descritas abaixo, seguindo a ordem da 

Classificação Final do último candidato: 

 

_____________________________________________________________________________ 

 
MÉDICO CLÍNICO GERAL / GENERALISTA 20 HORAS SEMANAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

9 TALITA ALANA SECHIM DELPUPO FROEDE 4082 80,00 Não 27,50 52,50 31/07/1982 Não 

 
MÉDICO CLÍNICO GERAL / GENERALISTA 40 HORAS SEMANAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

25 MICHELLE QUESSADA DE SOUSA 4120 65,00 Não 25,00 40,00 25/10/1981 Não 

26 RICARDO MAZILÃO SILVA 4058 60,00 Não 30,00 30,00 09/11/1993 Não 

27 MONISI PERES LOPES 4079 57,50 Não 22,50 35,00 01/10/1994 Não 

28 VICTORIA LADEIRA 4067 57,50 Não 20,00 37,50 11/02/1996 Não 

29 MARCO TULIO PARREIRAS DE BARROS 4084 52,50 Não 20,00 32,50 26/03/1977 Não 

 
MÉDICO ESPECIALISTA REUMATOLOGISTA 20 HORAS SEMANAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

3 VIVIANE QUEIROZ DE OLIVEIRA MAIA 4033 62,50 Não 22,50 40,00 24/07/1987 Não 

 
MÉDICO ESPECIALISTA ORTOPEDISTA 20 HORAS SEMANAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

3 MONISI PERES LOPES 4078 67,50 Não 32,50 35,00 01/10/1994 Não 

 

 

São Sebastião, 11 de outubro de 2022. 

 

 

 

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 

Diretor Presidente 

Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 

 

 

 

 


